1

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

 EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS 001/2022

A Prefeitura Municipal de BURITIS/MG, pessoa jurídica de Direito Público Interno, com

sede na Av. Bandeirantes, 723 - Centro, Buritis - MG, CEP 38660-000, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, Exmo. Sr. Keny Soares Rodrigues, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES, em termos das cláusulas previstas

no Edital do Processo Seletivo N.º 001/2022, conforme segue adiante:

Art 1º - Os candidatos deverão acessar sua ÁREA DE INSCRIÇÃO no site

www.consulpam.com.br para confirmar o DEFERIMENTO de sua ISENÇÃO.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

349000051 LILIANE PEREIRA

SOARES

ENFERMEIRO -

ESF IV –

CENTRO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.2 RENDA

PER CAPITA ACIMA DE

MEIO SALÁRIO

MÍNIMO, NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE

INSCRIÇÃO.

349000092 MARIA JOSE

GONCALVES

ASSISTENTE

SOCIAL - CAPS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.

349000102 MARCIA COELHO DE

OLIVEIRA

ARTESÃO -

CAPS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.

349000175 MARIA CRISTINA

MARTINS DAS

VIRGENS

PROFESSOR PI

– EDUCAÇÃO

FÍSICA

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.

349000093 STEFANI BARBOSA

MAGALHAES

ENFERMEIRO -

ESF VII –

VEREDAS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.

349000209 LEIA LOPES

GUIMARAES

VALENTIM

ASSISTENTE

SOCIAL - CAPS

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.2: ENVIOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO,

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=349

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

349000195 SYNARA MILLENA

RODRIGUES DE

SOUSA

AGENTE

COMUNITÁRIO

DE SAÚDE -

ESF IV -

CENTRO

INDEFERIDO DOCUMENTAÇÃO EM

DESACORDO COM O

EDITAL 001/2022 EM

SEU ITEM 17.2: ENVIOU

FICHA CADASTRAL

EMITIDA PELO

SISTEMA CADÚNICO,

CONSTANDO A RENDA

PER CAPITA DA

FAMÍLIA, EM

ATIVIDADE, NO

PROGRAMA DO

GOVERNO FEDERAL

DESATUALIZADA.

Fortaleza-CE, 27 de junho de 2022